
Gestor - SAUL LIMA MACIEL / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: THM2UJO3QW/Y9G4MKIY8SG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 10 de Maio de 2021 • Ano IX • Nº 2777

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
• Extrato de Contrato nº 20210168- Contratado: Moreira Mesquita 

Engenharia e Serviços Ltda. 
 



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

 SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E DES. URBANO 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210168

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 2021.03.16.01

CONTRATANTE........: SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E DES. URBANO

CONTRATADA(O).....: MOREIRA MESQUITA ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA

OBJETO......................: Contratação de empresa, para a prestação de serviços de acompanhamento de pontos de 
consumo de Energia Elétrica, junto das unidades consumidoras do Município de São Benedito-CE, constando de Zona 
Rural e Urbana, junto a Secretaria de Infraestrutura e Des. Industrial do Município de São Benedito-CE, conforme 
Termo de Referência

VALOR TOTAL................: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 0701.041220402.2.053 Manut. das Atividades da 
Sec. de Infra Estrutura e Des.Industrial, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, 
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 72.000,00

VIGÊNCIA...................: 07 de Abril de 2021 a 30 de Março de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Abril de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RUA PAULO MARQUES, Nº378, CENTRO, SÃO BENEDITO/CE

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: THM2UJO3QW/Y9G4MKIY8SG

Segunda-feira
10 de Maio de 2021
2 - Ano IX - Nº 2777

Extratos de Contratos


		2021-05-10T18:38:35+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




